Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального  района
Ханты  - Мансийский автономный округ – Югры
Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
26.10.2021                                                                                                               № 222
О досрочном прекращении
полномочий Главы городского

поселения Пойковский
На основании письменного заявления Главы городского поселения Пойковский Бочко А.А. о досрочном прекращении полномочий, в соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Главы городского поселения Пойковский Бочко Аллы Анатольевны.

  2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Исполняющий обязанности

Главы городского поселения

Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	______________ И.С. Бородина
	________________ В.В. Абазов